
1/2 

 
 

                                         интерно 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Врста поступка: Отворени поступак за ЈН ВВ – ЗВ  1/2015 

 
НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Привредно друштво ''Дринско – Лимске хидроелектране'' д.о.о. Бајина Башта 
                                        Огранак ХЕ „Зворник“ Мали Зворник 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Краља Петра I бр. 40., 15318 Мали Зворник. 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.dlhe.rs 

ВРСТА ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Добра. 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Набавка ВН опреме за 110кV мерна поља. 

НАЗИВ И ШИФРА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 

 Назив – Електрични апарати за укључивање и искључивање или заштиту струјних кола  

 Ознака  – 31210000. 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 4.284.640,00 динара без ПДВ-а.  
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА ЈЕ: Eкономски најповољнија понуда 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1(једна). 
 
НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 4.284.640,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 4.284.640,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
4.284.640,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАПОМЕНА: Самостална Понуда.  
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 03.06.2015. године.  
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 24.06.2015. године.  
 

Наручилац 
 

ПД ''Дринско – Лимске ХЕ'' д.о.о. Бајина Башта 
Огранак ХЕ „Зворник“ 

Адреса Краља Петра I бр. 40 

Место 15318 Мали Зворник 

Заводни број 
Обавештења 

1/15 

Датум 30.06.2015. 

http://www.dlhe.rs/


2/2 

 
 

 
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ  
 
''Comel' ' д.о.о. 
 Пере Велимировића 8а, Београд  
 Матични број: 07480636;  
 ПИБ: 100172395 
 
ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 
 
Уговор је закључен са роком трајања до извршења обавеза уговорних страна 

● Испорука добара је у року од 150 (стопедесет) календарских дана од дана обостраног потписивања 
Уговора,  

● Рок за плаћање је 45 календарских дана од дана испоруке предметних добара, односно од дана 
комплетно завршеног предметног посла. 

 

                                                                                      Комисија за ЈН ВВ – ЗВ  1/2015 
 
                      
 Доставити: 
 

- Служби за ЈН ПД ДЛХЕ х 1 
- Архиви ЈН ПД ДЛХЕ x 1 

 


